
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Macháček Luboš
Téma: Survival hra v procedurálním světě (id 19911)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo nastudovat a využít základní techniky pro tvorbu počítačových her a procedurálního generování

na nízké úrovni, tyto techniky implementovat a využít v navržené aplikaci (hře). Zadání je obtížnější neboť vyžaduje
implementaci hry i herního engine. Student výslednou aplikaci v průběhu řešení zjednodušil z důvodu velké
náročnosti. V některých aspektech je zjednodušení velmi výrazné (gameplay).

2. Práce s literaturou
 Student si samostatně vyhledával literární zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení velmi aktivní, konzultoval pravidelně a věcně. Při každé konzultaci prezentoval velký

posun vpřed.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil práci s větším předstihem. Technickou dokumentaci konzultoval vícekrát.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Zadání je obtížnější a student jej splnil celé. Student byl nadprůměrně aktivní a pravidelně konzultoval. K jeho práci

nemám výhrady. Z těchto důvodů hodnotím známkou A (90 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

